Orice modificare aplicată prin prezentul acord este obligatorie pentru fiecare parte 

din contract, celelalte prevederi nemodificate rămîn obligatorii în continuare. 

Prin prezentul  acord, în Contract se aplică următoarele modificări: 

1. Suma totală a contractului 166200,00 (Una sută șaizeci și șase mii două sute lei 00 

bani) se adaugă 5220,00 (Cinci mii două sute douăzeci lei 00 bani) . 

2.  Pct 3.2 se modifică și va avea următorul cuprins:  

3.2  Suma totală a prezentului contract este stabilită în lei moldovenești  și constituie 

171420,00 (Una sută șaptezeci și una mii patru sute douăzeci lei 00 bani) 

3.Specificația  serviciilor adăugate se anexează.  

Datele juridice, poştale şi bancare ale Părţilor 

Prestatorul de servicii Autoritatea contractantă 

Centrul de excelență în medicină și farmacie „Raisa 
Pacalo” 
Adresa poştală:2025 mun.